Scheda tecnica Bmw Serie 3 Touring 320d Business aut.

Prezzo: 42.500 Euro

Accessori di serie e optional

Accessori di serie

Accensione senza inserimento chiave con tasto Start &

di serie
Stop
Airbag laterale ant. per guidatore e passeggero di serie
Airbag per la testa anteriori e posteriori di serie
Apertura Comfort portellone posteriore di serie
Avvisatore acustico bitonale di serie
Battitacco nero, all'anteriore con scritta "BMW" di serie
Blocco manuale portiere posteriori per sicurezza L.
. di serie
bambini
Bracciolo anteriore di serie
Bracciolo centrale posteriore di serie
Bulloni antifurto per cerchiin lega di serie
Calandra a doppio rene con cornice cromata e listelli L.
T di serie
verticali neri
Cambio automatico Steptronic di serie
Cassetto portaoggetti nella console centrale e in L.
. di serie
plancia
Cerchiin lega da 17" a razze a stella styling 394 con di seri
i serie
pneumatici 225/50 R17 runflat
Chiusura centralizzata per portiere, cofano bagagliaio di seri
i serie
e sportello del serbatoio
Cinture di sicurezza a 3 punti con pretensionatore e L.
di serie

limitatore di carico per passeggeri anteriori

Climatizzatore automatico monozona con microfiltro  di serie



Computer di bordo

Copertura vano bagagli avvolgibile

Eco PRO e pulsante selettore del feeling di guida
Fendinebbia

Filtro antiparticolato

Fissaggio Isofix per sedili posteriori laterali

Funzione "follow me home"

Gruppi ottici posteriori con tecnologia a LED
Guarnizioni esterne dei cristalli laterali in nero opaco

Indicatore del punto ottimale per il cambio di marcia
(solo con cambio manuale)

Indicatore temperatura esterna

Indicatori di direzione integrati negli specchietti
laterali

Ingresso audio aux-in, nella console centrale
Interfaccia Bluetooth (solo trasm.vocale) e USB
Interni in stoffa "Move"

Kit prontosoccorso (incluso nella messa in strada)
Luci freno dinamiche

Luci interne con temporizzatore automatico per
accensione/spegnimento progressivo

Luci vano bagagli

Lunotto apribile indipendentemente dal portellone
Maniglie esterne in tinta con la carrozzeria
Modanature interne in Satinsilber opaco

Paraurti ed altri particolari in tinta carrozzeria

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

i serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie



Piantone sterzo regolabile manualmente in altezza e

profondita di serie
Poggiatesta per tutti i passeggeri di serie
Portabicchieri (2) nella consolle centrale di serie
Presa di corrente da 12V, 1 nella console centrale di serie
Protezione antiurto laterale integrata di serie
Radio BMW Professional con monitor a colori da 6,5" di serie
in alta definizione con lettore CD/MP3, 6 altop.

Rete divisoria abitacolo/vano bagagliaio di serie
Sedili anteriori di serie a regolazione manuale di serie
Segnalatore acustico cinture di sicurezza di serie
Servosterzo di serie
Sistema di carico passante con sedili posteriori L.
reclinabili 40:20:40 di serie
Sistema di Start/Stop automatico di serie

Tappettini in velluto (compreso nella messa in strada) di serie

Tecnologia BMW EfficientDynamics - Regolazione

A L o di serie
automatica delle prese d'aria anteriori
Telecomando ad onde radio per chiusura centralizzata, .
. . . i serie
finestrini e apertura vano bagagli
Terminale di scarico singolo cromato, tondo, a sinistra di seri
. i serie
(70mm di diametro)
Triangolo di sosta d'emergenza (compreso nellamessa | .
. di serie
in strada)
Volante rivestito in pelle con comandi multifunzione L.
di serie

per audio/telefono e funzione "speed limit"

Airbag per guidatore e passeggero di serie



Controllo dinamico di stabilita DSC con ABS e
controllo di trazione DTC

Vetri elettrici anteriori e posteriori

Business Innovation Package

Optional

Active Cruise Control con funzione Stop and Go
Active Protection

Adaptive Light Control (ALC)

Adattatore Smartphone per connessione telefono e
lettore musicale

Antifurto con allarme

Assetto sportivo adattivo M

Assetto sportivo M

Avvisatore di cambio accidentale di corsia (LDW)
Barre longitudinali sul tetto in alluminio satinato
Barre longitudinali sul tetto nere

BMW Assist - ConnectedDrive

BMW Online - ConnectedDrive

BMW Tracking - ConnectedDrive

Bracciolo centrale anteriore scorrevole

Cambio automatico sportivo a 8 marce
Caricatore per DVD a 6 alloggiamenti

Cerchi in lega da 17" a razze a stella styling 393 con
pneumatici 225/50 R17 runflat

Cerchiin lega da 17" a razze a V styling 395 e pneum.

di serie

di serie

di serie

1.300 Euro

360 Euro

590 Euro

100 Euro

500 Euro

1.150 Euro

400 Euro

530 Euro

360 Euro

240 Euro

NaN Euro

NaN Euro

1.110 Euro

160 Euro

200 Euro

550 Euro

160 Euro

400 Euro



225(255)/50(45) R17 runflat

Cerchiin lega da 18" a razze a stella styling 396 con
pneumatici 225/45 R18 runflat

Cerchiin lega da 18" a razze a V styling 398 e pneum.
225(255)/45(40) R18 runflat

Cerchiin lega da 19" a razze sdoppiate diamantati
styling 439 con pneum. 225(255)/40(35) R19

Cerchiin lega da 19" a razze sdoppiate styling 401 con
pneum. 225(255)/40(35) R19

Climatizzatore automatico bizona con microfiltro
Comfort Access System

Cruise Control con funzione freno

Disattivazione airbag passeggero

Elementi esterni in alluminio satinato

Gancio traino a scomparsa elettrica

High Beam Assistant

High Beam Assistant (con 524)

Impianto lavafari ad alta pressione

Interfaccia Bluetooth e USB - con 606/609

Interfaccia Bluetooth per cellulare con funzioni estese
e USB

Interni completo in pelle "pieno fiore" Merino
Interni in pelle "Dakota"
Modanature in legno pregiato di rovere bianco venato

Modanature interne in alluminio a levigature
longitudinale fine

Modanature interne in legno pregiato di acero scuro

670 Euro

1.000 Euro

2.500 Euro

1.650 Euro

670 Euro

580 Euro

480 Euro

50 Euro

210 Euro

1.200 Euro

160 Euro

NaN Euro

300 Euro

360 Euro

510 Euro

2.950 Euro

1.900 Euro

850 Euro

360 Euro

850 Euro



Modanature interne in pelle

Modanature interne in Piano finish black
Modanature interne in radica di noce
Pacchetto fumatori

Pannello strumenti con funzionalita estese

Pannello strumenti con funzionalita estese - con 609 o
6100277

Parabrezza con fascia antiriflesso grigia
Pneumatici Runflat
Poggiatesta posteriori abbattibili

Predisposizione Smartphone per connessione telefono
e lettore musicale (con 6NR)

Profilo modanature in Nero Lucido
Profilo modanature interne in "Pearl" gloss-chrome
Radio digitale DAB

Regolazione elettrica per sedili anteriori con funzione
memory per sedile guida

Riscaldamento sedili anteriori
Riscaldamento sedili posteriori

Rivestimento interno del padiglione in colore antracite
BMW Individual

Scritta modello (eliminazione)
Sedili anteriori sportivi

Servotronic

Shadow-line lucida BMW Individual

Sistema altoparlanti multi-amplificati Hi-Fi

600 Euro

850 Euro

500 Euro

50 Euro

180 Euro

NaN Euro

100 Euro

300 Euro

70 Euro

NaN Euro

NaN Euro

NaN Euro

250 Euro

1.350 Euro

380 Euro

380 Euro

250 Euro

NaN Euro

650 Euro

260 Euro

530 Euro

590 Euro



Sistema di altoparlanti Harman/Kardon surround
sound system

Surround View
Tappetini in velluto
Tecnologia Blue Performance - Euro 6

Tendina parasole per cristalli posteriori laterali ad
azionamento manuale

Tettuccio panoramico scorrevole/inclinabile elettrico
Vernice extra-serie BMW Individual

Vernice metallizzata

Vernice metallizzata BMW M

Vernice speciale BMW Individual

Vetri posteriori oscurati

Volante con corona riscaldabile

Volante in pelle pieno fiore Merino Individual

Volante sportivo in pelle

Light Package
- Impianto lavafari ad alta pressione

Drive Comfort Package (include Cruise Control,
Strumentaz. estesa, Supporto lombare, Bracciolo
ant.)

- Cruise Control con funzione freno
- Pannello strumenti con funzionalita estese

Interior Comfort Package (include Climatizzatore aut.
bizona, Pack luci int., Pack portaoggetti)

- Climatizzatore automatico bizona con microfiltro

1.250 Euro

760 Euro

110 Euro

1.210 Euro

260 Euro

1.550 Euro

3.360 Euro

860 Euro

1.060 Euro

1.990 Euro

360 Euro

200 Euro

360 Euro

150 Euro

990 Euro

990 Euro

990 Euro



Adaptive Drive Package 810 Euro
- Assetto sportivo M
Active Security Package 1.390 Euro

- Active Protection



